
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TUẦN GIÁO  

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Tuần Giáo, ngày          tháng 11 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt điều chỉnh giá hợp đồng và thời gian thực hiện hợp đồng 

gói thầu Đo đạc lập bản đồ địa chính, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất các xã Mường Mùn, Pú Xi, Mùn Chung,  

Nà Tòng huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ quy 

định chi tiết về hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BXD ngày 10/3/2016 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn điều chỉnh giá hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1036/QĐ-UBND ngày 15/10/2013 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc phê duyệt dự toán đo vẽ lập bản đồ địa chính và cấp Giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với 

đất cho các hộ gia đình, cá nhân thuộc các xã, thị trấn huyện Tuần Giáo;  

Căn cứ Quyết định số 1037/QĐ-UBND ngày 15/10/2013 của UBND 

huyện Tuần Giáo về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu Dự án đo vẽ lập bản đồ 

địa chính và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài 

sản khác gắn liền với đất cho các hộ gia đình, cá nhân thuộc các xã, thị trấn 

huyện Tuần Giáo; 

Căn cứ Quyết định số 1144/QĐ-UBND ngày 29/11/2013 của UBND 

huyện Tuần Giáo về việc phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu Đo đạc lập bản đồ 

địa chính, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất các xã 

Mường Mùn, Pú Xi, Mùn Chung, Nà Tòng huyện Tuần Giáo; 

Căn cứ Quyết định số 1261/QĐ-UBND ngày 31/12/2013 của UBND 

huyện Tuần Giáo về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán Đo đạc lập bản đồ địa 

chính, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất các xã 

Mường Mùn, Pú Xi, Mùn Chung, Nà Tòng huyện Tuần Giáo; 

Xét Tờ trình số 01/TTr-KQĐCG ngày 12/10/2020 của phòng Tài nguyên 

và Môi trường; Tờ trình số 264/TTr-TCKH ngày 03/11/2020 của phòng Tài 

Chính - Kế hoạch. 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh giá hợp đồng và thời gian thực hiện hợp 

đồng gói thầu Đo đạc lập bản đồ địa chính, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất các xã Mường Mùn, Pú Xi, Mùn Chung, Nà Tòng 

huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên với nội dung chủ yếu sau: 

1. Nội dung điều chỉnh giá hợp đồng 

1.1. Giá hợp đồng đã phê duyệt tại Quyết định số 1144/QĐ-UBND ngày 

29/11/2013 là 6.879.969.968 đồng; 

1.2. Giá hợp đồng sau điều chỉnh: 6.075.395.785 đồng. 

2. Nội dung điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng 

2.1. Thời gian thực hiện hợp đồng phê duyệt tại Quyết định số 1144/QĐ-

UBND ngày 29/11/2013 là 6 tháng; 

Bắt đầu từ  ngày 30/11/2013 kết thúc ngày 30/5/2014. 

2.2. Thời gian thực hiện hợp đồng sau điều chỉnh là 90 tháng; 

Bắt đầu từ ngày 30/11/2013 kết thúc ngày 30/5/2021. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, phòng Tài nguyên và Môi trường có trách 

nhiệm phối hợp với các đơn vị có liên quan hoàn tất các thủ tục, triển khai thực 

hiện đảm bảo đúng trình tự và thủ tục theo quy định hiện hành. 

Các nội dung phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này điều chỉnh cho các nội 

dung tương ứng đã phê duyệt tại Quyết định số 1144/QĐ-UBND ngày 

29/11/2013 của UBND huyện Tuần Giáo. Các nội dung khác giữ nguyên theo 

Quyết định đã phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài nguyên 

và Môi trường; Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện Tuần 

Giáo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Các cơ quan có liên quan căn cứ 

Quyết định này để thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Huyện ủy (B/c); 

- TT. HĐND huyện (B/c); 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-05T07:38:05+0700


		2020-11-05T07:58:10+0700


		2020-11-05T07:58:25+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-05T07:58:46+0700




